" 4 CEPBEP (495) 510-15-10 Mocksa , yn. Oy6HuHckas, 81

3

TOProebid A0M

CreHoBas naHenb 3000x600x10 KnepmoH 2915/SL, e1, Slotex

Ycnosus noctaeku:
MpownssoamnTtens:
Cepus:

Twn:

TonwmHa, Mm:
LvipuHa, MMm:

InuHa, Mm:

ﬂ [lns c60pku Bam 06s13aTeNbHO NOHAA0BUTCS:

[MnaHkun ons
mebenbHbIX
WATOB

Obsi3aTenbHble KOMMEKTYoWMe

Kog HasBaHue

Konnuyectso B ynakoBke:

oT 1w,

Slotex

One

CreHoBasi naHenb
10

600

3000

1 wr

100485 MnaHka maToBas, F-o6pasHas ans MmebenbHbIX WwiTtos 10MMm,

% L=600Mm

100478 MnaHka maToBas, H-obpasHas ans MebenbHbIx Wutos 10MM,

L=600mMm

[MH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

Kon: ApTukyn:
20009195 2915/SL
Cknag

Bawa ueHa: PosHuua

6 528.00 py6./wt

LleHa 3a eouHuLy

175.56 pyb.

176.72 pyb.


https://tdserver.ru:443/upload/iblock/006/cnj66gxyoy1jrck3dvmn01ncmdwowl2u/20009195.jpg
https://tdserver.ru:443/upload/iblock/a9f/kwx2viiokd8jaysggfnbh8odgdx5qfpd/20009195_1.jpg

100482

230098202

230098204

230098201

230098203

230098200

oy

MnaHka maToBas, Topuesas aAnst MebenbHbix WwyToB 10MM, L=600MM

Mpodovnb BHewHMiA yron 10mMm (600x20x9)

Mpocpuns YEPHbIW Topuesoit 10Mm (600x10x9)

Mpodounb BHYTPEeHHMIA yron 10mMm (600x10x9)

Mpodomnb MLL-TopueBsoi (600x10x9)(344)

Mpodounb npsiMoit cTbik 10Mm (600x14x9)

146.69 py6.

535.00 py6.

945.00 py6.

535.00 py6.

535.00 py6.

535.00 py6.
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